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 Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil, Kırşehir 

Valiliği görevine yeni atanan 
Murat Sefa Demiryürek’e hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu. 

 1 Ekim 2024 tarihinde 
valilik makamında gerçekleşen zi-
yarete Rektör Yardımcıları Prof. 

Dr. Ali Güneş ve Prof. Dr. Hüse-
yin Şimşek ile Genel Sekreter Dr. 
Öğr. Üyesi Hüseyin İlter de

Rektör Karahocagil’den Vali 
Demiryürek’e hayırlı olsun ziyareti

 Kırşehir’in Çiçekdağı il-
çesinde her yıl coşkuyla kutla-
nan Geleneksel Bulgur Festivali, 
bu yıl 6. kez düzenlenecek ve 

festival hazırlıkları büyük bir ti-
tizlikle tamamlandı. 
 4-5 Ekim 2024 tarihle-
rinde gerçekleşecek olan 

 Çiçekdağı'nda
 6. Geleneksel Bulgur
 Festivali hazırlıkları 

tamamlanıyor
Çiçekdağı Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu, tüm bölge

 halkını festivale davet ederek, bu önemli etkinlikte kültürel 
mirasın paylaşılmasının gurur verici olduğunu ifade etti.

  - Büyük Türk düşü-
nürü, tasavvuf ve 
halk şairi Yunus Em-
re, Aksaray ve Kırşe-
hir il sınırlarının birleş-
tiği yerdeki anıt me-
zarında anıldı.
 Kırşehir ve Ak-
saray Valiliklerince 
Yunus Emre'nin anıt 
mezarında düzenle-
nen etkinlikte 

Aksaray'da büyük Türk düşünürü 
Yunus Emre'yi anma etkinliği düzenlendi

Kırşehir ve Aksaray Valiliklerince Yunus 
Emre'nin anıt mezarında  etkinlik düzenlendi.

 2'de

 Kaman Belediye Başka-
nı Emre Demirci, AK Parti Ka-
man İlçe Başkanı Yakup Eğri ile 

birlikte AK Parti Yerel Yönetim-
ler Başkanı Yusuf Ziya Yılmaz’ı 
makamında ziyaret etti. 

Başkan Demirci'den AK
 Parti Yerel Yönetimler

 Başkanı Yılmaz’a ziyaret

 Kırşehir’de perakende ticaret yapan 
esnaf ve işletmeler, Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek’in yaptığı açıklamalarla bir-
likte yeni bir döneme giriyor. 

 Bakan Şimşek, tüm esnafın 1 Tem-
muz 2024 tarihine kadar yeni nesil ödeme 
kaydedici cihazları kullanması gerektiğini ve 
bu cihazların banka kartı ya da kredi

Kırşehir’de yeni dönem: 
Tüm esnafa kartlı 

ödeme zorunluluğu
Esnafına kredi kartı ve yeni

 nesil ödeme cihazları uyarısı

 Kırşehir’in 
Akpınar ilçesi Kay-
makamı M. Ali Ba-
tur, Akpınar Orta-
okulu'na bir ziyaret 
gerçekleştirerek 
okulda 

Kaymakam 
Batur’dan 

Akpınar 
Ortaokulu’na 

ziyaret
  - Kırşehir'de yaralı halde bulunan 
kızıl şahin ve leylek tedavi altına alındı.
 Vatandaşlar tarafından Boztepe il-
çesinin Külhüyük köyünde yaralı halde bu-
lunan kızıl şahin ve merkeze bağlı Değir-
menkaşı köyünde yaralı bulunan leylek, 

Kırşehir'de yaralı
 kızıl şahin ve leylek 

tedaviye alındı
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Aksaray'da büyük Türk düşünürü 
Yunus Emre'yi anma etkinliği düzenlendi
1'den Devam
Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından dua oku-
narak çilehane ziyaret edildi.
 Aksaray Valisi Mehmet Ali Kumbu-
zoğlu, etkinlikte yaptığı konuşmada, Türk 
İslam Coğrafyasında asırlardır Yunus 
Emre'nin konuşulduğunu belirtti.
 Yunus Emre'nin bir gönül insanı ol-
duğunu ifade eden Kumbuzoğlu, şunları 
söyledi:
 “Yunus'un gezdiği, yaşadığı ve ayak 
bastığı bu topraklarda hep birlikte anma et-
kinliği düzenliyoruz. Belki de Yunus'un şiir-
lerini yazdığı yerlerdeyiz. Yunus Emre her 
yerde aslında herkesin yüreğinde. Hepimiz 
aslında birer Yunus olabilsek. 
 Dünya Yunus'u anlasa hiçbir sorun 
kalmaz. Bu topraklar çok kutsal topraklar. 
Yanı başımızda Ahi Evran Kırşehir'de, Hacı 
Bektaşı Veli Nevşehir'de, Yunus Emre ve 
Tabduk Emre burada. Bu topraklarda heye-
can duymamak mümkün değil. Bu mekanı 
çok güzel bir şekilde yaptık. 
 Burayı hep birlikte yaşamamız ve 
yaşatmamız gerekiyor. Yunus Emre'yi iyi an-
lamamız gerekiyor. Geleceğimizi emanet 
edeceğimiz sevgili gençlerle burayı iç içe 
yapmamız gerekiyor. Büyük Türk Mutasav-
vıfı Yunus Emre'ye Allah'tan rahmet diliyo-
rum."

Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek ise 
Anadolu topraklarını fikirleriyle yoğurarak 
kendilerine vatan olmasını sağlayan mana 
erenlerinden birisinin de Yunus Emre oldu-
ğunu ifade etti.
 Yunus Emre'nin, tasavvuf geleneği-
nin manevi ikliminde yetiştiğini ve çıktığı 
aşk yolculuğunda hakkı arayarak Allah'a 
layık bir kul olmayı hedeflediğini anlatan De-
miryürek, şunları kaydetti:
 "Yunus Emre, Tabduk Emre'nin der-
gahında 40 yıl pişti. Bu bölgede Yunus 
sevgi, aşk ve hoşgörünün en büyük mih-
mandarı oldu. Yunus'a göre hayatın özü 
sevgidir. 
 Sevgisiz gönüllerin hep taştan fark-
sız olduğunu dile getirmiş. İnsanları ayrılık-
lara sevk eden kin, nefret ve düşmanlık gibi 
olumsuz duyguları yok edecek olan yegane 
varlığın sevgi olduğunu belirtmiştir.  
Yunus Emre'nin güzel Türkçemizin de mi-
marlarından birisidir. İslam'daki tüm güzel-
likleri aşk süzgecinden geçirerek şiirlerine 
ve ilahilerine döken Yunus Emre, çağdaşla-
rının aksine Anadolu insanına anlaşılmayan 
ve karmaşık ifadelerle hitap etmek yerine 
halk diliyle ulaşmayı tercih etmiştir."
 Program Yunus Emre şiirlerinin 
okunması ve alıç dağıtılmasının ardından 
sona erdi. (AA)

Başkan Demirci'den AK Parti Yerel 
Yönetimler Başkanı Yılmaz’a ziyaret

1'den Devam
Ziyaret sırasında, ilçede gerçekleştirilen pro-
jeler ve gelecekte hayata geçirilmesi plan-
lanan çalışmalar hakkında bilgi alışverişi ya-
pıldı.
 Başkan Emre Demirci, ilçeye ka-
zandırılan hizmetler ve projelerde Yusuf 
Ziya Yılmaz’ın gösterdiği destekten dolayı 
teşekkürlerini ileterek, “Sayın Başkanımıza 
göstermiş olduğu ilgi ve alaka için teşekkür 
ediyorum. 
 Kaman için hep birlikte daha nice 
başarıya imza atacağımıza inanıyorum!” ifa-

delerini kullandı. Ziyaretin, Kaman ilçesi için 
yeni projelerin kapısını aralayacağı ve böl-
gedeki gelişim süreçlerine olumlu katkı su-
nacağı belirtildi.
  Yerel yönetimlerin dayanışma ve iş 
birliği içinde olması, ilçenin kalkınması açı-
sından önem taşıyor.
 Yusuf Ziya Yılmaz da ziyaretten 
memnuniyet duyduğunu belirterek, Kaman 
için yapılan çalışmaları yakından takip ettik-
lerini ve her türlü desteği vermeye devam 
edeceklerini dile getirdi.
(HABER MERKEZİ)

 Çiçekdağı'nda 6. Geleneksel Bulgur
 Festivali hazırlıkları tamamlanıyor

1'den Devam
festival, zengin programıyla ilçe halkını ve 
ziyaretçileri ağırlamaya hazırlanıyor.
 Festivalin ilk günü olan 4 Ekim 
2024 Cuma akşamı, ünlü sanatçılar sahne 
alacak.  Türk halk müziğinin sevilen isimle-
rinden Bektaş Dolu, Ömer Faruk Bostanlı ve 
Elif Buse Doğan festival coşkusunu sahneye 
taşıyacak. 5 Ekim 2024 Cumartesi günü ise 
sahneyi 
 Hulusi Gökmeşe, Duygu Kutlu ve 
Hüseyin Turan alarak festivale damgasını 
vuracak.
 Çiçekdağı Belediye Başkanı Hasan 
Hakanoğlu, festival hazırlıklarının tamam-

landığını belirterek, tüm Kırşehir ve çevre il-
lerdeki vatandaşları festivale davet etti. 
 Başkan Hakanoğlu, “Çiçekdağı ola-
rak kültürel mirasımızı ve misafirperverliği-
mizi bir kez daha paylaşmaktan gurur du-
yuyoruz,” diyerek festivalin önemini vurgu-
ladı.
 Festivalde konserlerin yanı sıra halk 
oyunları, gösteriler ve yerel lezzetlerin su-
nulacağı stantlar yer alacak. 
 6. Geleneksel Bulgur Festivali, Çi-
çekdağı’nın kültürel zenginliklerini sergiler-
ken ziyaretçilerine unutulmaz anlar yaşat-
mayı hedefliyor.
(FİLİZ ÖZ)

Kaymakam Batur’dan Akpınar 
Ortaokulu’na ziyaret

1'den Devam
incelemelerde bulundu. Ziyarette Kayma-
kam Batur’a İlçe Milli Eğitim Müdürü Yüksel 
Kurt eşlik etti. İkili, okulun durumu ve yü-
rütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı.
 Okul Müdürü Kemal Meşe’den eği-
tim faaliyetleri ve okulun genel durumu hak-
kında detaylı bilgi alan Kaymakam Batur, öğ-
retmen ve idarecilere çalışmalarında başarı-
lar dileyerek okulun genel işleyişiyle ilgili in-

celemelerini sürdürdü. 
 Kaymakam Batur, öğrencilerin daha 
kaliteli bir eğitim alabilmesi için okul yöne-
timi ve öğretmenlerle iş birliği içinde ola-
caklarını belirtti. Ziyaret sırasında okulun fi-
ziksel durumu, eğitim süreçleri ve öğrenci-
lerin genel durumu ile ilgili çeşitli değerlen-
dirmeler yapılırken, Kaymakam Batur eğiti-
min her kademede desteklenmesinin öne-
mini vurguladı. (HATİCE SÜRMELİ)

Rektör Karahocagil’den Vali 
Demiryürek’e hayırlı olsun ziyareti
1'den Devam
katıldı. Ziyarette, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi hakkında Vali De-
miryürek’e detaylı bilgiler veren Rektör Karahocagil, üniversitenin 
18 yaşında genç ancak akademik başarısı yüksek bir eğitim kuru-
mu olduğunu vurguladı. 
 Üniversitenin 2015 yılında başlattığı kalite çalışmalarında 
önemli ilerlemeler kaydettiğini belirten Rektör Karahocagil, üniver-
sitenin Türkiye yükseköğretimine kalite alanında örnek teşkil ettiği-
ni ifade etti. Bu kapsamda geliştirdikleri Bütünleşik Kalite Yönetim 
Sistemi (BKYS) ile T.C. Sanayi ve Ticaret Bakanlığı tarafından ikin-
cilik ödülü aldıklarını da dile getirdi.
 Üniversitenin, Ahilik değerlerine dayalı bir kalite anlayışı be-
nimsediğini ve "Ahiliğin izinde mükemmele yolculuk" mottosuyla ha-
reket ettiklerini belirten Rektör Karahocagil, bu değerlerin modern 
kalite yönetim sistemleriyle entegre edilmesinin büyük bir fırsat 
sunduğunu söyledi. 
 Ayrıca, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’nin bölgesine katma 
değer sağlayan pilot projelere ev sahipliği yaptığını, özellikle tarım 
ve jeotermal alanlarda önemli projeler ürettiğini kaydetti. Üniversi-
tenin Ar-Ge projelerine de değinen Karahocagil, sadece bilimsel 
üretimle sınırlı kalmayıp, Kırşehir ve bölgesine katkı sağlayacak fa-
aliyetlerde bulunduklarını vurguladı.
 Vali Murat Sefa Demiryürek ise ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getirerek, Kırşehir’in kalkınması ve gelişimi için tüm ku-
rumlarla iş birliği içinde olacaklarını belirtti. 
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ile de ortak projeler yürüt-
mekten memnuniyet duyacağını ifade eden Vali Demiryürek, Rek-
tör Karahocagil ve ekibine teşekkür etti. (SEVGİ ER)

Kırşehir’de yeni dönem: Tüm esnafa 
kartlı ödeme zorunluluğu

1'den Devam
kartı ile ödeme kabul etmeyi zorunlu hale getirdiğini açıkladı.
Kırşehir'de faaliyet gösteren esnafın büyük çoğunluğu bu düzenle-
meyi takip ediyor ancak bazı işletmeler, komisyon oranlarının yük-
sek olması nedeniyle nakit ödemeleri tercih ediyor. Bakan Şimşek, 
komisyon oranları bahanesiyle tüketiciden ek ücret talep eden iş-
letmelere özel usulsüzlük cezaları uygulanacağını vurguladı. 
 Kırşehir’deki esnafların da bu düzenlemeye uyması için 
yerel yetkililer tarafından bilgilendirme ve denetim çalışmaları artı-
rılacak.
VATANDAŞLAR DA DENETİME KATILACAK
 Bakan Şimşek’in uyarıları sonrası, Kırşehir halkı da bu yeni 
düzenlemeye dikkat etmeye başladı. Esnaflardan banka kartı ya da 
kredi kartıyla ödeme kabul etmeyen ya da kartla ödemelerde ekst-
ra ücret talep eden işletmeler, Gelir İdaresi Başkanlığı’na (GİB) 
ihbar edilebilecek. Vatandaşlar, GİB’in mobil uygulamaları, What-
sapp veya BİP gibi kanallar aracılığıyla bu ihbarları yapabilecek.
 Yeni düzenlemenin Kırşehir'deki küçük işletmeler ve tüketi-
ciler üzerinde ne gibi etkiler yaratacağı merak konusu olurken, es-
nafların kısa sürede bu dönüşümü tamamlaması bekleniyor.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir'de yaralı kızıl şahin ve
 leylek tedaviye alındı

1'den Devam
Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP) Kırşehir Şube Müdürlüğü ko-
ruma ve kontrol ekiplerine teslim edildi.Ekiplerce Kırşehir Belediye-
si Geçici Hayvan Bakımevi'ne getirilen iki kuşa ilk müdahalesi ya-
pıldı.
 Kızıl şahin ve leyleğin tedavisinin ardından doğaya bırakı-
lacağı belirtildi. KIRŞEHİR (AA)KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 

Ziraat Fakültesi Bitki Koruma 
Bölümü’nden almış olduğum Öğrenci 

Kimlik Kartımı kaybettim. 
Hükümsüzdür. FURKAN TEKÖZ

 Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanı Murat Kurum, Adıyaman'da 
inşa edilen deprem konutlarına ilişkin, "7 
bine yakın ailemizin yuvalarını belirledik, 
9 bin 603 konut için gece gündüz çalışı-
yoruz." ifadesini kullandı.
 Kurum, sosyal medya hesabın-
dan Adıyaman İndere'de devam eden in-
şaatların görüntülerini paylaştı.
 Bakan Kurum, paylaşımında, "11 
ilimizde, 159 şantiyede, 153 bin işçimizle 
sahadayız. Burası 5 milyon metrekarelik 
alanla Türkiye'nin en büyük şantiyesi Adı-
yaman İndere. 7 bine yakın ailemizin yu-
valarını belirledik, 9 bin 603 konut için 
gece gündüz çalışıyoruz." bilgisini verdi.
8 bin işçi 750 iş makinesiyle çalışı-
yor
 Bakanlıktan yapılan açıklamada 
da depremin etkilediği illerde inşa süreci-
nin devam ettiği ve bu kapsamda Adıya-
man'da Emlak Konut tarafından kurulan 
şantiyede hem konut hem yaşam alanları 
inşası için 8 bin işçinin, 750 iş makinesiy-
le çalışmalarını sürdürdüğü bildirildi.
Proje çerçevesinde 16 bin 433 kalıcı 
konut ve iş yerinin yapılacağı ifade edilen 
açıklamada, yatay mimariye uygun 
zemin+4'ü geçmeyecek şekilde inşa edi-
lecek konutların 6 bin 830'unun kuraları-
nın çekildiği ve 9 bin 603'ünün inşasının 
da sürdüğü kaydedildi.
 Açıklamada, Emlak Konut Adıya-
man Bölge Müdürü Mehmet Ersev Kuz-
dan, İndere bölgesinin kayalık zeminde 
olmasından dolayı tercih edildiğine dik-
kati çekerek, "Biz tünel kalıp sistemiyle 
imalatlarımızı yapıyoruz. Bu nedenle ko-
nutlarımız depreme dayanıklı. Vatandaş-
larımızın içi rahat olsun. Sağlam zemin 
üzerine sağlam yapılar inşa ediyoruz." ifa-
delerini kullandı.
 Proje kapsamında bir caminin ta-
mamlandığını belirten Kuzdan, sadece 
konut yapmadıklarını, sağlam, güvenli ve 
modern bir şehir oluşturduklarını vurgu-
ladı. (AA)

Türkiye'nin en büyük 
şantiyesinde 

deprem konutlarının 
inşası sürüyor
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 Adalet ve 
Kalkınma Partisi (AK 
Parti) Kırşehir İl Baş-
kanı Seher Ünsal ve 
birim başkanları, Kır-
şehir Valisi Murat 

Sefa Demiryürek'e 
hayırlı olsun ağla-
yanları iletmek ama-
cıyla valilik binasını 
ziyaret etti.
 Ziyaret, Kır-

şehir Valisi Demiryü-
rek'in yeni göreve 
başlamasının ardın-
dan takip etti.
 Ziyaret sıra-
sında her iki tarafta 

da Kırşehir'in mev-
cut projeleri, gelece-
ğe yönelik planlar ve 
toplumsal konular 
üzerine fikir alışveri-
şinde bulunuldu. 

 Ayrıca böl-
gedeki ekonomik ve 
sosyal gelişmelerin 
hızlandırılması için 
ortak çabalara yöne-
lik stratejiler de ma-
saya yatırıldı.
 AK Parti Kır-
şehir İl Başkanı 
Seher Ünsal ve birim 
başkanlarının ziyare-
ti, Kırşehir halkına 
daha iyi hizmet et-
meleri adına önemli 
bir adım olarak de-
ğerlendirildi.
 Ziyaret, kar-
şılıklı iyi dileklerin su-
nulmasıyla son 
buldu.(SEVGİ ER)

AK Parti gurubundan Vali 
Demiryürek’e “Hayırlı olsun” ziyareti

 Muhalefet partisi CHP iktidar ola-
cakmış gibi.
 Her konuşmasında erken seçim 
diyor.
 Son günlerde ve ilerleyen günlerde 
erken seçim çok konuşulacak gibi gözükü-
yor.
 CHP iktidara yükleniyor.
 Ülkenin zor ekonomik koşulları,
 Verilen sözlerin yerine getirilmeyi-
şi,
 Yapılan siyasi hatalar,
 Parti içi küskünlerin artması,
 İşsizlik ve geçim zorluğunun gide-
rilmeyişi, iktidarı zorluyor.
 Şimdi, muhalefetin Türkiye’yi ka-
zanabileceğini ve Türkiye’yi düze çıkarabi-
leceğini, Türkiye’nin ekonomisini tekrar to-
parlayabileceğini, komşularıyla sorunlarını 
yine bir şekilde çözebileceğini ve dünyayla 
barışık bir halde olacağının projesini sun-
muyor.
 Ne diyor, erken seçim.
 Erken seçim olsa ne değişecek, kol-
tuğa oturan halkın sorunları nasıl düze-
lecek muhalefet bunu konuşmalı.
 Çözüm şoför deştirmeden mi?
 Türkiye’nin Erken seçimi yapabi-
lecek olan kişi Erdoğan’ın kendisi.
 Ama Erdoğan, böyle bir seçimin 
kendi sonunu hazırlayacağı endişesiyle 
buna yanaşmayacak, öyle gözüküyor, ya-
naşacağa benzemiyor.
 Ama belli bir aşamadan sonra 
buna mecbur olabilir.
 Neden istemiyor?
 Baktığımız zaman birçok sorun var, 
ama en tazesi tabii ki mahalli seçimlerde 
yaşadığı ağır yenilgi.
 Her ne kadar oylarının arttığını ya 
da oylarını koruduklarını söyleseler de 
büyük şehirleri ve Anadolu’nun birçok şe-
hirlerini koruyamadılar.
 Erken seçim uzak gözüküyor ak 
parti bu koşularda erken seçime gitme-
yecek.
 Diyelim erken seçim olacak..
 Özellikle de muhalefetin hangi 
aday ya da adaylarla çıkacağıyla ilgili 
husus söz konusu.
 En önemlisi, cumhurbaşkanı aday-
lığı konusunda CHP içinde istekliler görül-
mekte.
 Artı birde ortak aday sıkıntısı gün-
dem olacak.
 Cumhurbaşkanlığı seçiminde eğer 
muhalefet iddialı bir adayda birleşirse o 
zaman işin rengi değişebilir.

 Erken de olsa zamanında da olsa 
seçimin kaderini esas olarak bu belirle-
yecek.
 Bülent Ecevit, 1997 yılı seçim kam-
panyasında, "bu düzen değişecektir" diye 
hararetli bir şekilde konuşuyor,..
 Ecevit "bu düzen değişecek" de-
yince, bir vatandaş "düzen hayatından 
memnun, düzülen ne zaman değişecek?" 
diye soruyor!
 Politikacı kahvede nutuk atmaya 
başlamış, elini masaya güm güm vurup, 
artık fakir halkı pahalılıktan kurtaracağını, 
zamları geri aldıracağını, eski düzenin de-
ğişeceğini, yeni bir düzenin kurulacağını 
bangır bangır anlatıyormuş.
 Önde olan dinleyenlerden biri 
umutsuzca başını sallarmış…
 Politikacının canı sıkılmış:
 “Hayrola amca, sen düzenin deği-
şeceğine inanmıyor musun?”
 “Hiç inanmam mı oğlum, elbet de-
ğişecektir.”
 “Eee, o halde ne demeye olmaz an-
lamında başını sallayıp duruyorsun?”
 Yaşlı adam şöyle doğrulmuş: “De-
ğişir efendi değişir, düzen değişir ama dü-
zülenler hiç değişmez.”
 Ülke yönetimine kim gelirse gelsin 
belirli bir kesimin hep menfaatlerini koru-
duğunu, olanın düzülenlere oldu, her gelen 
bir darbe daha attı.
 Bu ülkede onlarca hükümet kurul-
muş hepsi ayrı bir düzen getirmiştir. 
 Nedense hepsinin getirdiği düzen, 
hep başta olanları götü sağlam olanları 
daha da zengin etmiş daha da feraha ka-
vuşturmuştur.
 Biz düzülenler ise her gelenle 
ümitlenmiş, her gelen tarafından kandırıl-
mış, sonrasında her gelen tarafından çiğ-
nenmiştir.
 Her gelen farklı bir yöntemle düz-
müştür düzüleni ondan bu ülkede düzen 
değişir ama düzülenler değişmez.
 Peki, size bir soru sorayım o 
zaman ahali; düzeni değiştirmek bizim eli-
mizde, düzülende biziz biz niye kendimizi 
değiştiremiyoruz?

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi, 
T.C. Sanayi ve Tek-
noloji Bakanlığı bün-
yesinde Milli Tekno-
loji Akademisi çatısı 
altında kurulan Sek-
tör Kampüste Prog-

ramının paydaşları 
arasında yer alıyor. 
 Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı 
koordinesindeki bu 
programla üniversi-
te-sanayi işbirliği 
sağlanarak üniversi-

te çağından itibaren 
iş gücüne katılımı ar-
tırmak için dijital 
okuryazarlık güçlen-
diriliyor. 
 Sektör 
Kampüste Progra-
mı kapsamında 

Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi Mü-
hendislik Mimar-
lık Fakültesi Bilgi-
sayar Mühendisli-
ği Bölümü ile 
Elektrik Elektro-
nik Mühendisliği 
Bölümü 4. sınıf öğ-
rencilerine, 2024-
2025 güz dönemi 
boyunca Robusta 
Yazılım Firması ta-
rafından “Robotik 
Süreç Otomasyo-
nu” isimli ders ve-
rilmeye başlandı.
 Sektör Kam-
püste programı, özel 
sektör ile üniversite-
lerin iş birliğinin çok 
daha önemli bir hale 
geldiği günümüzde, 
Milli Teknoloji Ham-
lesi hedeflerine ulaş-
mak için nitelikli 

insan kaynağının ye-
tiştirilmesi amacıyla 
iş dünyasıyla iç içe 
eğitimleri içeren, üni-
versite-sanayi iş bir-
liğini artırmaya yö-
nelik kurgulanan bir 
programdır. 
 Sektör 
Kampüste Progra-
mıyla sektör tem-
silcilerinin dene-
yimleri ile öğre-
tim üyelerin aka-
demik bilgisini bir 
araya getirerek 
öğrencilerin daha 
kapsamlı eğitim 
alması hedefleni-
yor. Ayrıca program 
ile öğrenciler, akade-
mik bilgilerini sektör 
uygulamaları ile pe-
kiştirme fırsatı bula-
cak.(HABER 
MERKEZİ)

KAEÜ, Sektör Kampüste Programının 
paydaşları arasında yer aldı

 Kırşehir'in 
Kaman ilçesi Beledi-
ye Başkanı Emre De-
mirci ve AK Parti 
Kaman İlçe Başkanı 
Yakup Eğri, 30 Eylül 
2024 tarihinde Kır-
şehirliler Vakfı'nı zi-
yaret ederek vakfın 
faaliyetlerini yakın-
dan inceledi ve gele-
ceğe yönelik iş birliği 
olanaklarını değer-
lendirdi.
 Ziyaret, Kır-
şehirliler Vakfı'nın 
toplumsal projeleri 
ve ilçenin kalkınma-
sına yönelik şiddet 

amaçlı idare ediyor-
du. 
 Belediye Baş-
kanı Emre Demirci 
ve İlçe Başkanı 
Yakup Eğri, vakfın 
misyonu ve özeti 
hakkında kapsamlı 
bir bilgilendirme 
yaptı.
 Kırşehirliler 
Vakfı temsilcileri, zi-
yaret sırasında vak-
fın mevcut projeleri-
ni ve kayıtlarını de-
taylı bir şekilde 
sundu. 
 Vakfın sos-
yal, kültürel ve eko-

nomik alanlarda yü-
rüttüğü operasyon 
Kaman ilçesinin nasıl 
katkı sağlayabileceği 
üzerine yoğunlaştı.
 Kırşehirliler 
Vakfı'nın yaptığı 
açıklamada, “Kaman 
Belediye Başkanı 
Emre Demirci ve AK 
Parti İlçe Başkanı 
Yakup Eğri'yi vakfı-
mızda ağırlamaktan 
büyük mutluluk duy-
duk. 
 Kendileri-
ne vakfımızın ça-
lışmaları hakkın-
da bilgi vererek, 

Kaman Belediyesi 
ile işbirliği konu-
sunda önemli gö-
rüşmeler gerçek-
leştirdik.” ifadesin-
den yararlandı.
 Ziyaret sıra-
sında Kaman'ın iki ta-
raflı mevcut ihtiyaç-
ları ve umutlarına yö-
nelik hedeflerine ser-
gileyerek, ortak pro-
jeler geliştirme ko-
nusunda mutabaka-
ta vardı. 
 Eğitim, sağ-
lık, kültür-sanat ve 
çevre gibi çeşitli 
alanlarda gerçekleş-

tirilecek toplantılar 
için görüşmeler sür-
dürüldü.
 Kırşehirliler 
Vakfı'nın Kaman Be-
lediyesi ile iş birliği, 
ilçede sürdürülebilir 
kalkınmaya ulaşılma-
sına katkı sağlanma-
sı bekleniyor. 
 Vakfın pro-
jeleri arasında eği-
tim bursları, sağlık 
açısından farklı, kül-
türel etkinliklerin dü-
zenlenmesi ve çevre 
koruma çalışmaları 
ön planda ortaya çı-
kıyor.
 Belediye Baş-
kanı Emre Demirci 
ve İlçe Başkanı 
Yakup Eğri'nin vakıf 
ziyareti, Kaman ilçe-
sindeki toplumsal iş 
birliğinin devam etti-
ği ve yerel kalkınma 
projelerinin hayata 
bakış açısı önemli bir 
adım olarak değer-
lendirildi. İki taraflı 
da karşılıklı benzer zi-
yaretlerin ve ortak ki-
şilerin devam etmesi 
konusunda anlaşa-
rak ziyareti sonlan-
dırdı.(HATİCE 
SÜRMELİ)

Başkan Demirci ve AK Parti İlçe Başkanı Eğri, 
Kırşehirliler Vakfı üyeleriyle bir araya geldi

 Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 
Eğitim-Sen Kırşehir Şube Başkanı ve Borsa 

İstanbul 23 Nisan Ortaokulu Sosyal Bilgiler 
Öğretmeni Özdemir Beyhan’ın kayınbabası 
ve Cumhuriyet İlkokulu Sınıf Öğretmeni Se-
vinç Beyhan’ın babası Ruşen Göktürk'ün ve-
fatı dolayısıyla bir taziye mesajı yayımladı.
 Yayımlanan mesajda, Ruşen Gök-
türk'ün vefatından duyulan derin üzüntü 
dile getirilerek, Beyhan ailesine başsağlığı 
ve sabır dilendi. Mesajda şu ifadelere yer ve-
rildi:
“Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine 
ve yakınlarına başsağlığı diliyoruz.”
 Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 
Beyhan ailesinin bu acılı gününde yanların-
da olduklarını belirterek, taziye mesajıyla 
üzüntülerini paylaştı.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nden 
Beyhan Ailesine başsağlığı
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 Balkan Harbindeki hıyanetlerinden 
dolayı, Türklerin tepkisinden korkan, ma-
neviyatları bozulan ve İttihat ve Terakki Ce-
miyeti’nin de faaliyetlerinin tesiri ile Trak-
ya’daki Rum ahali, göç etmeye başlar. 
 100.000 Rum kimsenin burnu bile 
kanamadan Yunanistan’a çekip gider.Bun-
dan sonra aynı tarzda İzmir, Bergama, Di-
kili ve Menemen Rumları da göçe başladı-
lar.
 1914 yılı geldiğinde artık savaş çan-
ları çalıyordu. Talat Paşa ve Cavid bey’in 
İngiltere ile yine Talat Paşa ve Enver 
Paşa’nın Rusya ile Cemal Paşa’nın da 
Fransa’ya İttifak teklifleri reddedilir.
 O zamanki şartlarda Almanya ile it-
tifak yapmaktan başka seçenek kalmamış-
tır. Said Halim Paşa , İttifak müzakerele-
rini Hariciye Nazırı sıfatıyla bizzat kendisi 
yürütmek ister ve gizli tutulmasına dikkat 
çekiyordu. 
 Almanya ile ittifak için padişahtan 
ruhsatname ister. Gerekli izin padişah tara-
fından 25 Temmuz 1914’te verilir. 
 Ruhsatname metninde: “ Rusya 
Devletinin tecavüzat-ı muhtemelesine karşı 
Almanya ile tedafüi bir ittifak akdine sadra-
zam ve hariciye nazırımız Mehmed Said 
Paşa mezundurlar”. Osmanlı–Alman ittifakı 
için müzakereler 26 Temmuzda başlar.
 2 Ağustos 1914’te Osmanlı-Alman 
gizli ittifakı Sadrazam Said Halim Paşa 
ve Alman Büyükelçi Wangenheim ta-
rafından sadrazamın Yeniköy’deki yalısında 
imzalanır.
 Cemal Paşa savaşın başlamasın-
dan sonra 4. Ordu komutanlığı vazifesi ile 
Suriye’ye hareketinden önce nazırlara ve 
yerli ve yabancı gazeteciler verdiği ziyafet-
te; “Efendiler, eğer Osmanlı Hükümeti bu 
harbe iştirak etmemiş olsaydı, memleketin 
istiklali tamamıyla tehlikeye girmiş olacak-
tı” diyecektir.
 Halil Bey ise:”Umumi harp karşı-
sında bulunduğumuz zaman bendeniz, dev-
let için iki ihtimal tasavvur ediyordu, o ka-
naatte idim ki; ufak bir vatanperverlik hissi 
ve tarihe hürmeti olan bir hükümet reculü, 
bu iki ihtimalin bir üçüncüsünü tasavvur 
edemezdi. 
 Çünkü üçüncüsü; Moskofların Av-
rupa’da hakimiyetini tesis için onlarla yan 

yana harp etmek olurdu. 
 Birisi tarihi ve ananevi düşmanımız 
olan Moskoflara karşı harp edenlerle bera-
ber bulunmak ve devletin ne mevcudu, ne 
kuvveti varsa onlara teşrik edip , hasımları-
mızın galebesi halinde Moskofların Avru-
pa’da tesis edeceği hakimiyeti mümkün ol-
duğu ve elden geldiği kadar men etmek, 
ikinci ihtimal de tarafsız kalmaktı… 
 Tarafsız kaldığımız halde Yunanis-
tan’ın uğradığından beterine maruz kala-
caktık… 
 Osmanlı Devleti Cihan harbine, iki 
gaye takip ederek karışmıştır: 
 Devletin istiklal ve tamamiyetinin 
muhafazası ve İmparatorluk dışında kalan 
Müslüman ve Türklerin Mahkumiyetten kur-
tarılması… 
 Bu cihetle bu cihan cengi, Türkler-
le Müslümanlar için, bir istiklal ve kurtuluş 
cihadıdır.”
 Enver Paşa ise: “ Biz Allahın ina-
yetiyle yalnız Osmanlı taç ve saltanatını mu-
hafaza değil, Bütün İslam aleminin hukuk 
ve hayatını muhafaza ve istihsale muvaffak 
olacağız” diyecektir.
 İngiltere’nin Doğu Anadolu’da ba-
ğımsız bir Ermeni Devletinin kurulması için 
tahrik ve teşvikleri Ermeni Komitacıların fa-
aliyetlerini artırmasına neden olur. 
 İstanbul Ermeni Patrikhanesi 
önündeki gösteriler, Kayseri, Yozgat, Merzi-
fon,Sason İsyanları, 1895’te Babıaliye yapı-
lan yürüyüş,1896’da Galata’daki Osmanlı 
Bankasının basılması, 1904’te ikinci Sason 
isyanı,1905’te Sultan Abdülhamit’e bomba 
atılması ve nihayet 1909’daki Adana olay-
ları… 
 Birinci Dünya savaşının başlaması 
ile birlikte Ermeniler Rus ordusunun işini 
kolaylaştırmak için Osmanlı Ordusunun 
cephe gerisinde faaliyetlere başlar.

 Sağlık ala-
nında önemli proje-
ler üreterek sektöre 
yön veren Kırşehir 
Ahi Evran Üniversi-
tesi, 11-12 Ekim 
2024 tarihlerinde Ko-
caeli Gebze’de dü-
zenlenecek olan 
“Sağlık Sanayimizin 
Geleceği Çalıştayı”na 
katkı sağlayacak. 
 Çalıştayın 
Kurul Başkanlığını 
Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil 
üstleniyor.
 Sağlık sek-
töründeki artan ihti-
yaca yanıt vermek 
ve sektörü geleceğe 

taşımak amacıyla dü-
zenlenen çalıştay, Ko-
caeli Büyükşehir Be-
lediyesi Gebze 
Osman Hamdi Bey 
Kültür Merkezi’nde 
başlayacak. 
 İlk gün olan 
11 Ekim’de “Tıbbi 
Cihaz Sektörümüzü 
Etkileyen Teknolojik 
Gelişmeler ve Ge-
lecek Vizyonumuz” 
ve “İlaç Sektöründe 
Yaşanan Gelişmeler, 
Sektörümüze Yansı-
maları ve Gelecek 
Vizyonumuz” başlık-
larında iki oturum 
gerçekleştirilecek. 
 İkinci gün 
ise, 12 Ekim’de Darı-
ca Balyanoz Eğitim 

Merkezi’nde “Genel 
Oturum - Çalıştay 
Gruplarının Sonuç 
Raporu Sunumları” 
ile etkinlik sona 
erecek.
 Çalıştaya, 
kamu kurum ve ku-
ruluşları, akademi, 
sivil toplum kuruluş-
ları, yerel yönetimler 
ve özel sektör tem-
silcileri yoğun katılım 
sağlayacak. 
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara-
hocagil’in yanı sıra, 
Kocaeli Büyükşehir 
Belediyesi, Gebze 
Teknik Üniversitesi, 
Kocaeli Üniversitesi 

ve Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi gibi ku-
rumların yanı sıra çe-
şitli sivil toplum ku-
ruluşları da etkinlikte 
yer alacak.
 “Sağlık Sa-
nayimizin Gelece-
ği Çalıştayı” ile;
 İlaç ve tıbbi 
cihaz sektöründeki 
küresel gelişmeler 
ve eğilimler incele-
necek.
 Türkiye’nin 
sağlık sanayindeki 
güçlü ve zayıf yönle-
ri analiz edilecek.
 Geleceğe yö-
nelik projeksiyonlar 
ve stratejiler gelişti-
rilecek.
 Kamu mev-
zuatı, destekler ve 
teşviklerin sektör 
üzerindeki etkileri 
tartışılacak.
 Ar-Ge ve ye-
nilikçilik dünyasında 
sektörün rekabet 
gücü değerlendiri-
lecek.
 Kamu-
üniversite-sanayi-
sivil toplum kuruluş-
ları arasında iş birliği 
fırsatları araştırıla-
cak.
 Çalıştay Baş-
kanı Prof. Dr. Musta-
fa Kasım Karahoca-
gil, etkinlik hakkında 
yaptığı açıklamada, 
“Tüm dünyada oldu-
ğu gibi ülkemizin de 
sağlık sektörünün 
büyük bir değişim sü-
recinden geçtiğini 
gözlemliyoruz. Bu de-
ğişimlere uyum sağ-
layarak, sektörümü-
zün rekabet gücünü 
artırmak ve kendi 
kendine yeterli hale 
gelmek için önemli 

adımlar atmamız ge-
rekiyor. 
 Bu çalıştay-
da, farklı paydaşlarla 
bir araya gelerek 
ortak çözümler üret-
meyi ve sağlık sana-
yimizin geleceğine 
yönelik vizyonumuzu 
belirlemeyi hedefli-
yoruz,” dedi.
 İki gün sü-
recek olan çalıştayın 
sonunda, katılımcılar 
arasında tecrübe 
paylaşımı ve etkile-
şim sağlanarak, 
farklı iş birliklerine 
zemin hazırlanması 
bekleniyor. 
 Ayrıca, çalış-
tay sonucunda ha-
zırlanan kitapçık ile 
elde edilen bilgi ve 
görüşler, karar verici 
pozisyonlarda bulu-
nan yetkililere ve il-
gili kurumlara ileti-
lecek. 
 Bu sayede, 
Türkiye’nin sağlık 
sektöründeki yerini 
güçlendirmek ve ge-
lecekteki projelere 
ışık tutmak amaçla-
nıyor.
 Çalıştay hak-
kında daha fazla 
bilgi almak ve kayıt 
yaptırmak isteyenler, 
sagliksanayigelece-
gi.org adresini ziya-
ret edebilir veya aşa-
ğıdaki iletişim numa-
ralarından ulaşabilir-
ler:
Web Adresi: sag-
liksanayigelecegi.org
Mail Adresi: 
info@sagliksanayi-
geleceği.org
İletişim: 0501 299 
4996 / 0552 588 
6868 (HABER 
MERKEZİ)

Sağlık Sanayimizin Geleceği 
Çalıştayı 11 Ekim’de başlıyor

 Kırşehir’in 
Mucur ilçesi Kayma-
kamı Emre Yeşilbaş, 
Mucur Belediye Baş-
kanı Ali Şahin ile bir-
likte Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Mucur Meslek Yük-
sek Okulu’nu ziyaret 
etti. 
 Ziyaretin, 
eğitimde kaliteyi ar-
tırmak ve bölgesel 
kalkınmaya katkıda 
bulunması amacıyla 

gerçekleştirildiği tah-
min ediliyor.
 Kaymakam 
Yeşilbaş ve Belediye 
Başkanı Şahin, Kır-
şehir Ahi Evran Üni-
versitesi Mucur Mes-
lek Yüksek Okulu fa-
kültesi görevlileri ile 
bir araya gelerek, fa-
külte hakkında bilgi 
alışverişinde bulun-
du. 
 Ziyaret sıra-
sında, kurumun sun-

duğu eğitim prog-
ramları, öğrenci is-
tihdamı ve bölgesel 
ihtiyaçlara yönelik 
geliştirilmiş mesleki 
eğitim olanakları ele 
alındı.
 Ziyaretin so-
nunda Kaymakam 
Yeşilbaş ve Başkan 
Şahin, kendilerine 
eşlik eden fakülte gö-
revlilerine ve çalı-
şanlara teşekkür 
etti. Kurum temsilci-
leri, yerel yönetimle-
rin eğitim alanındaki 
desteğinin önemine 
vurgu yaptı.
 Kırşehir’in 
Mucur ilçesinde ger-
çekleştirilen bu an-
lamlı ziyaret, eğitim 
ve yerel yönetimler 
arasındaki işbirliğinin 
ne denli önemli ol-

duğunu bir kez daha 
gözler önüne serdi. 
 Kaymakam 
Emre Yeşilbaş ve Be-
lediye Başkanı Ali 
Şahin’in önderliğinde 
yürütülen çalışmala-
rın, Mucur’un genç-
lerini daha donanımlı 
hale getireceği ve 
bölgenin genel kal-
kınmasına önemli 
katkılar sağlayacağı 

bekleniyor.
 Yerel yöne-
timler ile eğitim ku-
rumları arasındaki 
bu sağlam işbirliği, 
Mucur’un geleceğe 
emin adımlarla iler-
lemesine olanak ta-
nırken, bölgedeki 
genç nüfusun da po-
tansiyelini en üst dü-
zeye çıkarmayı he-
defliyor.(SEVGİ ER)

Kaymakam Yeşilbaş ve Başkan 
Şahin Mucur Meslek Yüksek Okulunda

 Gümüşha-
ne'de elektrik üreti-
mi için kurulan Torul 
Barajı'nın suları al-
tında kalan tarihi 
Torul Köprüsü, su se-
viyesinin azalması so-
nucu yeniden ortaya 
çıktı.
 Torul ilçesi-
nin Köprübaşı Ma-
hallesi'nde 2008 yı-

lında kurulan barajın 
faaliyete girmesiyle 
17'nci yüzyılın son 
çeyreğinde yapıldığı 
tahmin edilen Torul 
Köprüsü sular altın-
da kaldı.
 Önceki yıl-
larda olduğu gibi ba-
rajda su seviyesinin 
düşmesiyle 14 metre 
yüksekliğindeki 

köprü ortaya çıktı.
Köprübaşı Mahallesi 
sakinlerinden Turhan 
Orhan, AA muhabiri-
ne, tarihi köprünün 
Osmanlı dönemine 
ait bir eser olduğu-
nun tahmin edildiği-
ni söyledi.
 Köprünün 
baraj suları yükselin-
ce sular altında kal-

dığını belirten 
Orhan, "Sular çekil-
diğinde tekrar gün 
yüzüne çıkıyor." 
dedi.
 Orhan, baraj 
suları yükseldiğinde 
köprünün yüksekliği-
ni 3-4 metre aştığını 
kaydetti.
 Çamlıca Ma-
hallesi'nde yaşayan 
Şenol Bostanoğlu ise 
Torul Köprüsü'nün ta-
rihi bir köprü oldu-
ğunu ifade ederek, 
"Baraj dolduktan 
sonra köprümüz 
sular altında kalıyor. 
 Baraj suyu 
çekilince köprü gün 
yüzüne çıkıyor." diye 
konuştu.
(ANADOLU 
AJANSI)

Torul Baraj Gölü'nde sular çekilince 
tarihi köprü ortaya çıktı
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   18.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     07.10.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  09.10.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   09.10.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    03.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   06.10.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     10.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    11.10.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Alman oto-
mobil üreticisi, cuma 
günü borsa kapan-
dıktan sonra yaptığı 
açıklamada, satışla-

rın beklenenden 
daha zayıf bir perfor-
mans göstermesini 
gerekçe göstererek, 
2024 finansal bek-

lentilerini üç aydan 
kısa bir süre içinde 
ikinci kez düşürdü.
 Buna göre, 
Volkswagen, bu yıl 

için daha önce yüzde 
6,5-7 olan kar marjı-
nın yüzde 5,6'ya düş-
mesini (yaklaşık 18 
milyar avro) bekliyor.

 Alman üreti-
ci, daha önce 
2023'teki 9,24 mil-
yon araçlık seviyesin-
den yüzde 3'e varan 
bir artış öngördüğü 
2024 yılı küresel tes-
limat görünümünü 
de yaklaşık 9 milyon 
araca indirdi.
 Bu nedenle, 
geçen yıl 322 milyar 
avro değerinde araç 
satışı yapan Volks-
wagen, satışlarda 
daha önce hedefle-
nen yüzde 5'e varan 
artışın artık geçerli ol-
madığını açıkladı. 
 Şirket, 
2024’te satış gelirle-
rinin yüzde 0,7 dü-
şüşle 320 milyar 
avro civarında olma-

sını bekliyor.
 Bu arada, 
diğer Alman otomo-
tiv üreticileri, Merce-
des-Benz ve BMW de 
eylül ayında kar tah-
minlerini düşürmüş-
tü.
 Volkswagen 
ise Brüksel'deki Audi 
fabrikasına ilişkin 
beklenen maliyetler 
nedeniyle temmuz 
ayında da kazanç tah-
minini azaltmıştı.
 Avrupa'da 
durgun ekonomi 
Volkswagen'in araç 
satışlarını olumsuz et-
kilerken, bundan do-
layı şirketin finansal 
hizmetler bölümü 
daha az kazanıyor.
 Alman oto-

mobil üreticisi Volks-
wagen, bu ayın ba-
şında tasarruf ve ma-
liyet azaltma önlem-
leri kapsamında tari-
hinde ilk kez Alman-
ya'daki fabrikalarını 
kapatacağını ve 30 
yıllık istihdam koru-
ma anlaşmasını 5 yıl 
erken sonlandırılaca-
ğını açıklamıştı.  
 2020'de Tür-
kiye'de fabrika yatırı-
mından vazgeçen 
Volkswagen'in söz ko-
nusu açıklaması, 
Alman otomotiv sek-
töründe "deprem" et-
kisi yaratmıştı.
 Şirket buna 
gerekçe olarak Avru-
pa'da yüksek enerji 
ve iş gücü maliyetle-

rinin rekabet gücünü 
azaltmasını ve satış-
ların düşmesini gös-
termişti.
 Analistler, Al-
manya'daki en az iki 
fabrikanın kapatılma-
sının ve 15 bin kişi-
nin işten çıkarılması-
nın maliyetinin 3 ila 
4 milyar avro olaca-
ğını tahmin ediyor.
 Hisseler 
değer kaybetti, pi-
yasa değeri 52 mil-
yar avroya gerile-
di
 Volkswagen 
hisseleri, şirketin 
2024 beklentilerini 
düşürmesinin ardın-
dan Alman borsasın-
da sabah saatlerinde 
yüzde 3'ten fazla 

değer kaybederek 
94,10 avroya gerile-
di. 
 Böylece şir-
ket hisselerinin ka-
yıpları yıl başından 
bu yana yüzde 15'e 
ulaştı.
 Şirketin his-
seleri, Nisan 2021'de 
245 avronun üzerin-
de işlem görüyordu. 
 2021'de 129 
milyar avro olan şir-
ketin piyasa değeri 
de 52 milyar avroya 
geriledi. 
(AA)

Kar beklentilerini tekrar 
azaltan Volkswagen'in hisseleri düşüyor
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Resmi ilanlar www.gov.tr‘de

T.C. KIRŞEHİR 2. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO   : 2024/109
KARAR NO   : 2024/269
Mahkememizde açılan Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi 
İstemli) davasının yapılan açık yargılaması sonunda;
HÜKÜM  : Yukarıda açıklanan nedenlerle;
1-Davanın KABULÜ İLE, Kırşehir İli Merkez İlçesi Sıdıklı İkiz-
ağıl Köyü, Cilt No 66, Hane No 7, BSN 52'da nüfusa kayıtlı, 
Bektaş ve Seniha kızı, 20/06/1999 Kırşehir doğumlu, 
47644452062 T.C. kimlik numaralı "Havva Nur DEMİR"'in nü-
fus kayıtlarında ''HAVVA NUR'' olan isminin ''HAVVA DERİN'' 
olarak TASHİHEN TESCİLİNE, karar verilmiş olup, 4721 sa-
yılı TMK'nın 27. maddesi uyarınca tebliğ yerine geçmek üzere 
ilanen tebliğ olunur. 30/09/2024

Resmi İlanlar www.gov.tr‘de ILN02097929

 Her yıl geleneksel olarak düzenle-
nen ve Gönül Adamı büyük ozan Neşet 
Ertaş’ın ebediyete intikalinin 12. yılı anısı-
na gerçekleştirilen anma programı, Ankara 
Büyükşehir Belediyesi, Keçiören Belediyesi 
ve Kırşehirliler Vakfı iş birliğiyle Atatürk Ka-
palı Spor Salonu’nda yoğun katılımla yapıl-
dı. 
 Kırşehirli hemşerilerin ve Neşet 
Ertaş sevenlerin büyük ilgi gösterdiği et-
kinlik, sanatçının mirasını yaşatmak adına 
anlamlı bir ortam sundu.
 12 Eylül 2024 tarihinde gerçekleş-
tirilen törende, Neşet Ertaş’a duyulan 
sevgi ve saygı, katılımcılar tarafından 
büyük bir olgunluk ve saygı çerçevesinde 
gösterildi. 
 Atatürk Kapalı Spor Salonu’nda dü-
zenlenen etkinlikte, Neşet Ertaş’ın unutul-
maz eserleri seslendirildi ve sanatçının 
Türk Halk Müziği’ne katkıları vurgulandı.
 Programa Ankara Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Kır-
şehir Belediye Başkanı Selahattin Eki-
cioğlu, Keçiören Belediye Başkanı 
Mesut Özarslan, Yüksek Yargı’nın kıy-
metli üyeleri, eski Kırşehir Belediye 
Başkanı Metin Çobanoğlu, eski Anka-
ra Milletvekili Yıldırım Kaya, Kırşehir 
İlçe Belediye Başkanları, Kırşehir’in 
Ankara’daki üst düzey bürokratları ve 
akademisyenleri, KIRDER Başkanı 
Orhan Aydın, Ankara’daki Kırşehirli 
vakıf ve dernek başkanları, Kırşehirli-
ler Vakfı Kırşehir Şube Başkanı Deniz 
Özgür Demir ve yönetimi yer aldı.

 Etkinlik kapsamında Ankara Bü-
yükşehir Belediyesi, Keçiören Belediyesi ve 
Kırşehirliler Vakfı arasında kültürel ve sos-
yal projeler konusunda iş birliği yapılması 
üzerine önemli istişareler gerçekleştirildi. 
 Gelecekte benzer etkinliklerin artı-
rılması ve Neşet Ertaş’ın mirasının daha 
geniş kitlelere ulaştırılması için planlamalar 
yapıldığı belirtildi.
 Etkinlikte bulunan Kırşehirli vatan-
daşlar, Neşet Ertaş’ın eserlerinin hala gün-
celliğini koruduğunu ve duygusal olarak de-
rinden etkilediğini ifade ederek, bu tür 
anma programlarının önemine dikkat çekti. 
 Katılımcılar, sanatçının müziğinin 
ve yaşamının toplumsal hafızada yer et-
mesini desteklediklerini belirttiler.
 Neşet Ertaş’ın 12. yıl anma prog-
ramı, sadece sanatçının mirasını yaşat-
makla kalmayıp, aynı zamanda kültürel bir-
lik ve dayanışmanın da simgesi olarak öne 
çıktı. 
 Ankara ve Kırşehir arasında ger-
çekleştirilen bu tür etkinlikler, iki şehir ara-
sındaki bağları güçlendirmekte ve ortak 
kültürel değerlerin paylaşılmasını sağla-
maktadır.
 İki belediye ve Kırşehirliler Vakfı 
arasında gerçekleştirilen iş birliği, gelecek-
teki kültürel projelerin temelini atarak, Kır-
şehir ve Ankara’daki Kırşehirliler’in ortak 
değerlerini pekiştirmeyi hedefliyor. 
 Katılımcılar, bu tür etkinliklerin de-
vamının gelmesini umut ettiklerini belirte-
rek, anma programını başarıyla tamamla-
dılar.(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehirliler Vakfı iş birliğiyle Neşet 
Ertaş’ı Anma Töreni düzenlendi

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 1 
Ekim Dünya Yaşlılar 
Günü münasebetiyle 
Kırşehir'de bulunan 
huzurevine anlamlı 
bir ziyaret gerçekleş-
tirdi. 
 Huzurevi sa-
kinleri, İl Sağlık Mü-
dürlüğü personeli ta-
rafından gerçekleşti-
rilen ziyaretten duy-
dukları memnuniyeti 
dile getirerek, teşek-
kürlerini ilettiler.
 Kırşehir İl 

Sağlık Müdürlüğü 
yetkilileri, ziyaret sı-
rasında yaşlı birey-
lerle vakit geçirerek, 
onların sağlık du-
rumları hakkında 
bilgi aldı. Ayrıca, diji-
tal sağlık hizmetleri-
nin yaşlı bireylerin 
hayat kalitesini nasıl 
artırabileceği konu-
sunda bilgilendirme-
ler yapıldı. 
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlü-
ğü’nden yapılan 
açıklamada, bu yılki 

1 Ekim Dünya Yaşlı-
lar Günü temasının 
“Teknolojiye Hük-
met, Sağlığını 
Yönet” olarak belir-
lendiği vurgulandı. 
Açıklamada şu ifade-
lere yer verildi:
 “Demografik 
değişim ve nüfus 
yaşlanmasıyla birlik-
te sağlık hizmetlerin-
de ve bilgi teknoloji-
lerinde kaydedilen 
gelişmeler, yaşlı bi-
reylerin sağlık hiz-
metlerine erişimini 

kolaylaştırıyor. 
 Bu bağlam-
da, yaşlıların tekno-
loji kullanımını öğ-
renmeleri, özgüven-
lerini ve yaşam kali-
telerini artırmada 
olumlu bir rol oyna-
maktadır. 
 Bu nedenle, 
yaşlı bireylerimizin 
doğru bilgiye hızlı eri-
şebilmesi ve yanlış 
sağlık bilgileriyle kar-
şılaşma risklerinin en 
aza indirgenmesi 
için dijital sağlık çö-

zümlerimizi geliştir-
meye devam ediyo-
ruz.”
 Ziyarete, 
Sağlık Hizmetleri Baş-
kanı Dr. Öğr. Üyesi 
Ramazan Dulkadir, 
Destek Hizmetleri 
Başkanı Mücahit Düz-
söz, Başkan Yardım-
cıları Doç. Dr. Bilal 
İlanbey, Birol 
Doğan, Şube Müdü-
rü Harun Koç, 
Uzman Yasemin Al-
tunkaya ve Halk Sağ-
lığı Hizmetleri birimi 
hekimleri ile diğer 
sağlık personeli ka-
tıldı.Huzurevi sakin-
leri, ziyaret esnasın-
da yetkililerle keyifli 
anlar paylaşarak, 
sağlanan bu ilginin 
kendileri için ne 
kadar kıymetli oldu-
ğunu dile getirdi. 
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
yaşlı bireylerin sağlık 
durumlarını iyileştir-
meye yönelik çalış-
malarına devam ede-
ceğini vurguladı.
(FİLİZ ÖZ)

İl Sağlık’tan, Dünya Yaşlılar 
Gününe özel Huzurevi ziyareti

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü Hayvan 
Sağlığı, Yetiştiriciliği 
ve Su Ürünleri Şube 
Müdürlüğü Veteriner 
Hekimleri, Kırşehir İl 
Jandarma Komutan-
lığı personellerine yö-
nelik olarak belgesiz 
kaçak hayvan ve 
hayvansal ürünlerin 
nakli hakkında 
önemli bir eğitim ve 
bilgilendirme toplan-
tısı düzenledi. 
 Etkinlik, Kır-
şehir İl Jandarma Ko-
mutanlığı’nın eğitim 
salonunda gerçek-
leştirildi.
 Toplantı-
nın ana amacı, 
jandarma perso-
nellerini belgesiz 
hayvan kaçakçılı-
ğı ve hayvansal 
ürünlerin izinsiz 
taşınması konula-
rında bilinçlendir-
mek ve bu tür ya-
sadışı faaliyetle-
rin önlenmesine 
katkı sağlamak 

oldu. 
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü veteriner 
hekimleri, personel-
lere kaçak hayvan 
ve ürünlerin tespiti, 
önlenmesi ve yasal 
süreçler hakkında de-
taylı bilgiler sundu.
 Veteriner 
hekimler, belgesiz 
hayvan taşımacı-
lığının tespit yön-
temleri, karşılaşı-
labilecek durum-
larda uygulana-
cak prosedürler 
ve yasal yaptırım-
lar hakkında de-
taylı bilgiler verdi. 
 Ayrıca, hay-
vansal ürünlerin ka-
çakçılığının önüne 
geçmek için kullanı-
labilecek teknolojik 
araçlar ve izleme sis-
temleri hakkında da 
bilgilendirme yapıldı.
 Toplantının 
interaktif kısmında, 
jandarma personel-
leri ile veteriner he-
kimler arasında so-

ru-cevap oturumları 
gerçekleştirildi.
  Katılımcılar, 
karşılaştıkları sorun-
lar ve bu sorunların 
çözümü konusunda 
deneyimlerini pay-
laştılar. 
 Ayrıca, sa-
hada uygulanabi-
lecek etkili stratejiler 
üzerine grup tartış-
maları yapıldı.
 Belgesiz 
kaçak hayvan ve 
hayvansal ürünle-

rin nakli, Türki-
ye’nin hayvancılık 
sektörü ve doğal 
yaşam alanları 
üzerinde olumsuz 
etkiler oluştur-
maktadır. 
 Bu tür eği-
tim ve bilgilendirme 
toplantıları, yasadışı 
faaliyetlerin önlen-
mesi ve yasal dü-
zenlemelerin etkin 
bir şekilde uygulan-
ması açısından 
büyük önem taşı-

maktadır. 
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü ile Jan-
darma Komutanlığı 
arasındaki bu iş birli-
ği, bölgedeki hay-
vancılık sektörünün 
korunmasına ve ya-
sadışı ticaretin 
önüne geçilmesine 
yönelik önemli bir 
adım olarak değer-
lendirilmektedir.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

İl Jandarma Komutanlığı Personeline 
Belgesiz Kaçak Hayvan ve Hayvansal 

Ürünlerin Nakli hakkında eğitim

 Sancakte-
pe'de, iş yerinde 
çıkan yangın, itfaiye 
ekiplerinin müdaha-
lesiyle kontrol altına 
alındı.
 Merve Ma-
hallesi Uzungöl Cad-
desi'nde soğuk hava 
deposu olarak kulla-
nılan 10 bin metre-
karelik iş yerinde, 
henüz belirleneme-
yen nedenle yangın 
çıktı.
 İhbar üzeri-
ne olay yerine çevre 
ilçelerden itfaiye ile 
UMKE ekipleri, Sul-

tanbeyli Arama Kur-
tarma Timi (SAKUT), 
İstanbul Anadolu Ya-
kası Elektrik Dağıtım 
A.Ş. (AYEDAŞ) gö-
revlileri, polis ve sağ-
lık ekipleri sevk edil-
di.
 Polis ekiple-

ri, yanan deponun 
yanındaki fabrikayı 
tedbir amaçlı boşalt-
tırdı. Çevrede de 
geniş alana güvenlik 
şeridi çekti.
 Yangın ne-
deniyle bölgede 
yoğun duman oluş-

tu.
 Söndürme 
çalışmalarında 58 
araç ve 155 perso-
nelin yer aldığı yan-
gın, itfaiye ekiplerin-
ce kontrol altına 
alındı.(ANADOLU 
AJANSI)

Sancaktepe'de iş yerinde çıkan 
yangın kontrol altına alındı
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 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü toplantı 
salonunda, TARSİM 
Bilgilendirme Top-
lantısı düzenlendi. 
 Tarım Sigor-
taları ve Doğal Afet-
ler Daire Başkanı 
Kamil Özdemir, 
TARSİM Genel Mü-
dürü Bekir Öngörü-
lü, Kırşehir İl Müdü-
rü Mustafa İlmeç, 

STK başkanları, muh-
tarlar ve çok sayıda 
üreticinin katıldığı 
toplantı, tarım sigor-
talarının önemine 
dikkat çekti.
 Toplantı, İl 
Müdürü Mustafa 
İlmeç’in açılış konuş-
ması ile başladı. 
 İlmeç, tarım 
sigortalarının çiftçile-
rin doğal afetlere 
karşı korunmaların-

daki önemine vurgu 
yaparak, bu tür top-
lantıların üreticilerin 
bilinçlenmesine 
büyük katkı sağladı-
ğını belirtti.
 Protokol ko-
nuşmalarının ardın-
dan, TARSİM Genel 
Müdürü Bekir Öngö-
rülü tarafından bir 
sunum gerçekleştiril-
di. 
 Sunumda, 

TARSİM’in sigorta 
kapsamı, doğal afet-
lere karşı alınacak 
tedbirler ve sigorta 
süreçleri hakkında 
katılımcılara bilgi ve-
rildi.  Ayrıca, çiftçile-
rin karşılaştıkları so-
runlar ve bunlara yö-
nelik çözüm önerileri 
üzerinde duruldu.
 Toplantının 
ilerleyen bölümün-
de, üreticiler söz ala-

rak, TARSİM ile ilgili 
yaşadıkları sıkıntıları 
ve taleplerini dile ge-
tirdiler. 
 Özellikle si-
gorta poliçelerinin 
kapsamı ve hasar 
tespit süreçlerinde 
yaşanan aksaklıklar 
gündeme taşındı. 
 TARSİM yet-
kilileri, bu sorunlara 
çözüm önerileri su-
narak üreticilerin so-
rularını yanıtladılar.
 Toplantının 
sonunda İl Müdürü 
Mustafa İlmeç, top-
lantıya katılan tüm 
üreticilere teşekkür 
ederek, tarım sigor-
talarının önemini bir 
kez daha vurguladı. 
 İlmeç, “Bu 
tür toplantılar, üreti-
cilerimizin bilinçlen-
mesi ve sorunlarının 
çözümü için çok 
önemli.
  Katılım gös-
teren herkese teşek-
kür ederiz” dedi.
 Toplantı, üre-
ticilerin sorunlarının 
dinlenmesi ve çözüm 
önerilerinin tartışıl-
masıyla sona erdi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, Mülki İdare 
Amirleriyle ilk top-
lantısını gerçekleştir-
di.
 Kırşehir’e 
atanmasının ardın-
dan göreve başlayan 
Vali Murat Sefa De-
miryürek, ildeki 
mülki idare amirle-
riyle ilk toplantısını 
gerçekleştirdi. 
 Toplantıda 
eğitim, sağlık, ula-
şım, altyapı, tarım, 
spor, turizm, sosyal 
hizmetler ve çevre 

gibi geniş bir yelpa-
zede konular ele 
alındı.
 Vali Demir-
yürek, yaptığı ko-
nuşmada Kırşehir’i 
daha ileriye taşımak 
için tüm güçleriyle 
çalışacaklarını vur-
guladı. 
 "Eğitimden 
sağlığa, ulaşımdan 
altyapıya, tarımdan 
spora, turizm ve sos-
yal hizmetlerden çev-
reye ve sürdürülebi-
lir kalkınmaya kadar 
tüm alanlarda ilimi-
zin daha ileriye ta-

şınması için var gü-
cümüzle çalışacağız. 
Kırşehir’in potansi-
yelini en iyi şekilde 
değerlendirmek ve 
vatandaşlarımızın 
yaşam kalitesini ar-
tırmak için elimizden 
geleni yapacağız" 
dedi.Demiryürek, Kır-
şehir’in köklü bir 
tarih ve kültüre 
sahip olduğunu be-
lirterek, bu değerleri 
koruma ve geliştir-
me çalışmalarına da 
özel önem verecek-
lerini dile getirdi. 
 Ayrıca, ilin 

ekonomik kalkınma-
sı için tarım ve tu-
rizm başta olmak 
üzere farklı sektör-
lerde yeni projeler 
hayata geçirileceğini 
kaydetti.
 Vali Murat 
Sefa Demiryürek’in 
başkanlığındaki bu 
toplantı, Kırşehir’in 
gelecekteki gelişim 
planlarına dair 
önemli ipuçları verir-
ken, ilin tüm dina-
mikleriyle uyum için-
de hareket edilece-
ğinin mesajını verdi.
(SEVGİ ER)

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi ile 
Kırşehir Esnaf ve Sa-
natkârlar Odaları Bir-
liği Arasında İş Birli-
ği Protokolü İmza-
landı.
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
(KAEÜ) ile Kırşehir 
Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği ara-
sında, ortak çalışma-
ları teşvik etmek ve 
iş birliğini geliştir-

mek amacıyla 
önemli bir protokol 
imzalandı. 
 Protokol, bi-
limsel etkinliklerden 
sosyal ve kültürel fa-
aliyetlere kadar bir-
çok alanda karşılıklı 
iş birliğini kapsıyor. 
 Ayrıca, Kır-
şehir'in kültürel mi-
rasını yansıtan Ab-
dallık geleneği, 
Neşet Ertaş ve gü-
nümüz Abdalları üze-

rine araştırmalar ya-
pacak bir merkez 
açılması da iş birliği-
nin önemli unsurları 
arasında yer alıyor.
 İmza töreni, 
KAEÜ Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil ve Kır-
şehir Esnaf ve Sa-
natkârlar Odası Baş-
kanı Bahamettin Öz-
türk’ün yanı sıra üni-
versite ve esnaf oda-
larının üst düzey 

temsilcilerinin katılı-
mıyla gerçekleşti. 
Törende, Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. Ali 
Güneş ve Prof. Dr. 
Musa Özata, Genel 
Sekreter Dr. Öğr. 
Üyesi Hüseyin İlter, 
Fen Edebiyat Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. 
Nadir İlhan, Türk 
Dili ve Edebiyatı 
Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Salahaddin Bekki 
de hazır bulundu.

 Protokol, 
beş yıl süreyle ge-
çerli olacak ve Kırşe-
hir’in sosyal ve kül-
türel gelişimine katkı 
sağlamayı hedefli-
yor. Rektör Karaho-
cagil, törende yaptı-
ğı konuşmada, şe-
hirle üniversite ara-
sındaki bu tür iş bir-
liklerinin şehrin kal-
kınması adına büyük 
önem taşıdığını vur-
guladı. 
 Esnaf ve Sa-
natkârlar Odaları Bir-
liği ile yapılan bu an-
laşmadan duyduğu 
memnuniyeti dile ge-
tiren Karahocagil, 
protokolün her iki 
taraf için de verimli 
sonuçlar doğuraca-
ğını belirtti.
 Beş yıllık bu 
iş birliği, Kırşehir’in 
esnaf ve sanatkârları 
ile üniversite arasın-
da kalıcı bir bağ ku-
rarak şehrin sosyal 
ve kültürel anlamda 
gelişmesine büyük 
katkı sunmayı amaç-
lıyor. (SEVGİ ER)

 İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü 
Keban Su Ürünleri 
Üretim Tesisi'nde top-
rak havuzlarda üreti-
mi gerçekleştirilen ve 
ortalama 3-4 santi-
metre boyuna ulaşan 
25 milyon sazan yav-
rusunun hasadına 
başlandı.
 Hasat edilen 
yavrular 1-2 gün din-
lendirme havuzların-
da bekletildikten 
sonra oksijenli taşı-
ma tanklarına alına-
rak, kamyon ya da 
kamyonetlerle başta 
Keban ve Karakaya 
baraj gölleri olmak 
üzere Doğu ve Gü-
neydoğu Anadolu böl-
gelerinde yer alan 
göl ve göletlerdeki 
balıklara takviye ola-
rak gönderiliyor.
 Eylül ayında 
başlayan ve bugüne 
kadar yüzde 50'si 
hasat edilen sazan 
yavruları Elazığ, Tun-
celi, Bingöl, Erzincan 
ve Erzurum gibi iç su-
larla buluşturuldu.
 Hasadın 
ekim ayı sonuna 
kadar devam etmesi 

bekleniyor.
 "Sazan yav-
rularının popülas-
yonunu artırmaya 
çalışıyoruz”
 İl Tarım ve 
Orman Müdürü Sa-
adettin Taşkesen,
Doğu ve Güneydoğu 
Anadolu bölgelerin-
deki illerde sürdürü-
lebilir balıkçılık açı-
sından sazanın 
büyük önem taşıdığı-
nı söyledi.
 Bu anlamda 
Keban'daki tesislerde 
sazan yavrusu üreti-
mini her geçen yıl ar-
tırdıklarını ifade eden 
Taşkesen, bölgedeki 
iç sularda yapılan 
balık avcılığının 
önemli bir ekonomik 
girdi oluşturduğunu 
kaydetti.
 "Sazan yav-
rularının tamamını iç 
sulara bırakarak po-
pülasyonunu artır-
maya çalışıyoruz." 
diyen Taşkesen, te-
siste yaklaşık 30 
yavru balık havuzu 
bulunduğunu, bu 
sezon 25 milyon ci-
varında sazan üret-
tiklerini bildirdi.

 “Nahçı-
van'a 150 bin ci-
varında yavru 
sazan gönderece-
ğiz"
 "Şimdiye 
kadar Tunceli, Bin-
göl, Erzincan, Erzu-
rum ve çevre illerimi-
zin büyük bir kısmın-
da balıklandırma ça-
lışmalarımızı tamam-
ladık. 
 Bu hafta iti-
barıyla Muş'a ve ta-
lepte bulunan diğer il-
lere yavru balık gön-
dereceğiz. 
 Bakanlığımı-
zın talimatıyla bu yıl 
ilk kez Türkiye'den, 
Elazığ'daki üretim te-
sisimizden Nahçı-
van'a 150 bin civa-
rında yavru sazan 
göndereceğiz." ifa-
delerini kullanan Taş-
kesen, ilerleyen gün-
lerde bu sevkiyatı ta-
mamlayacaklarını 
söyledi.
 Sazan yavru-
su üretimi için has-
sas çalışma İl Tarım 
ve Orman Müdürlü-
ğü Balıkçılık ve Su 
Ürünleri Şube Müdü-
rü Cevat Yılmaz ise 

tesislerinde maksi-
mum düzeyde sazan 
yavrusu üretimi için 
hassas ve özverili bir 
çalışma yürüttükleri-
ni belirtti. 
 Anaç balık-
lardan alınan yumur-
taların zuger şişeleri-
ne (kuluçka kava-
nozları) yerleştirildi-
ğini ve yumurtalar-
dan çıkan larvaların 
birkaç haftalık bakım 
ve beslemeden 
sonra toprak havuz-
lara alındığını anla-
tan Yılmaz, şunları 
kaydetti:
 "Havuzları-
mız özel eğimli, için-
de kanalları ve hasat 
çukuru bulunan ha-
vuzlar. Hasat edece-
ğimiz zaman suyu 
yavaş yavaş kesiyo-
ruz, balıkları suyla be-
raber hasat çukuru-
na doğru topluyoruz. 
 Bu şekilde 
toprakta veya otlar 
arasında balıkların 
kalmamasını sağlıyo-
ruz. Hasat çukurun-
da toplanan yavruları 
kepçe yardımıyla ta-
bana serdiğimiz ağ-
larla topluyoruz. 
 Topladıktan 
sonra özel hasat ha-
vuzlarına (dinlendir-
me havuzu) nakledi-
yoruz. 
 Buradan 
talep edilen illere ok-
sijen bağlantılı taşı-
ma tanklarının yer al-
dığı kamyon ya da 
kamyonetlerle gön-
deriyoruz." 
(ANADOLU 
AJANSI)

Kırşehir'in geleceğine 
ortak imza…

Kırşehir Valisi Demiryürek: 
"İlimizi her alanda

daha ileriye taşıyacağız”

TARSİM Bilgilendirme Toplantısı 
Kırşehir’de gerçekleştirildi

Elazığ'dan Doğu ve Güneydoğu 
Anadolu'daki göl ve göletlere 

25 milyon sazan yavrusu takviyesi
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 Kırşehir FK, Nesine 3. Lig 1. 

Grup'un 4. haftasında, Kırşehir Ahi 

Stadyumu'nda Ergene Velimeşes-

por'u konuk etti. 

 Ancak her iki takım da 90 

dakika boyunca gol bulamayarak sa-

hadan 0-0 beraberlikle ayrıldı. 

 Yeşil-beyazlı ekip, kendi ta-

raftarı önünde beklenen performan-

sı bir kez daha sergileyemedi.

 DÜŞÜK TEMPOLU MAÇ 

HAYAL KIRIKLIĞI YARATTI

 Maçın hakemliğini Erhan 

Kaya yaparken, yardımcı hakemler 

Selim Göksu ve Hakan Özler görev 

aldı. Kırşehir FK, sahaya Gökhan 

Köstereli ve Emre Can Coşkun'un da 

yer aldığı kadrosuyla çıkarken, 

konuk ekip Ergene Velimeşespor ise 

Emre Yılmaz liderliğinde mücadele 

etti.

 Maç boyunca Kırşehir FK, ra-

kibi karşısında üstün bir oyun sergi-

leyemedi ve bulduğu pozisyonlar-

dan yararlanamadı. 

 Taraftarlar, düşük tempoda 

geçen ve heyecan yaratmayan oyun 

nedeniyle hayal kırıklığı yaşadı.  

 Özellikle hücum hattındaki 

etkisizlik dikkat çekti.

 KIRŞEHİRSPOR'UN 

LİGDEKİ DURUMU ZORA GİRDİ

 Bu sonuçla birlikte Kırşehir 

FK, ligdeki puan sıralamasında işini 

daha da zorlaştırdı. 

 İlk galibiyetini almakta zor-

lanan Yeşil-Beyazlılar, bu beraberlik-

le puan kaybetmeye devam etti. 

 Teknik ekip, gelecek maçlar 

için takımın performansını yükselt-

mek adına yoğun antrenman ve tak-

tik çalışmalara devam edeceğini be-

lirtti.

 Kırşehir FK, önümüzdeki haf-

talarda galibiyet hasretine son ver-

mek ve taraftarlarını sevindirmek 

için sahada daha etkili bir oyun or-

taya koymak zorunda. (FİLİZ ÖZ)

 Kırşehir FK, Nesine 3. Lig 1. 

Grup'un 4. haftasında Kırşehir Ahi Stadyu-

mu'nda Ergene Velimeşespor ile karşılaştı 

ve maç 0-0 eşitlikle sonuçlandı. 

 Maçın ardından bir taraftarın yaptı-

ğı protestoya sert tepki veren kulüp başka-

nı Çağatay Han Torun, bu tepkisinin ardın-

dan kamuoyuna bir özür açıklaması yaptı. 

İşte başkanın açıklamaları:

 "Bugün oynanan Velimeşe maçı 

sonrası bir taraftarın protestosuna vermiş 

olduğum aşırı tepki için kamuoyundan özür 

dilerim. 

 İnsanların eleştiri yaparken bu takı-

mın tamamen iki yöneticinin şahsi imkân ve 

çabaları ile, şehrinden kuruş destek alma-

dan, grubun en mütevazi üçüncü takımı ola-

rak kurulduğunu hatırlamaları gerektiğini 

vurgulamak isterim. 

 Ayrıca yönetimi bıraktığımız anda 

hiçbir talibin çıkmaması ve takımın kay-

yumda kapanma riski ile karşı karşıya kal-

ması nedeniyle devam kararı aldığımızı 

unutmamalılar. 

 Şehrin takımına sahip çıkma kararı-

nı takdir görmek için almadığımız gibi, kim-

seye hakaret duymak için de yapmadık. 

 Üç yıldır söylediğimiz gibi, takım yö-

netimini almak isteyen, hedefi olan ve 

maddi gücü bulunan herkese takımı devret-

meye hazır olduğumuzu saygılarımla bildiri-

rim."

 Bu açıklamada Başkan Torun, kulü-

bün şehre katkısız bir şekilde yöneticilerin 

kişisel fedakarlıklarıyla ayakta durduğunu 

vurgularken, taraftarın eleştirisinin ağır kaç-

tığını ve bu nedenle tepkisinin aşırı olduğu-

nu kabul etti. 

(HATİCE SÜRMELİ)

 Açılış gü-
nünde RAMS Başak-
şehir, sahasında 
Avusturya ekibi 
Rapid Wien'i konuk 
edecek. 
 Bugün diğer 
maçında ise Portekiz 
ekibi Vitoria ile Slo-
venya temsilcisi 
Celje karşı karşıya 

gelecek.
 Yarın ise 
Konferans Ligi'nde 
16 karşılaşma oyna-
nacak.
 Yeni for-
matıyla ilk kez
 UEFA Konfe-
rans Ligi, klasik grup 
formatı yerine 36 ta-
kımın katılımıyla lig 

usulüyle ilk kez dü-
zenlenecek.Konfe-
rans Ligi'nde her 
ekip, 3'ü içeride, 3'ü 
dışarıda olmak üzere 
6'şar rakiple müca-
dele edecek. 
 İlk 8'e 
giren takımlar 
doğrudan son 16 
turuna yükse-
lecek.  
 9-24. sırayı 
alan ekipler ise play-
off turunda karşıla-
şarak son 16 turu bi-
leti almaya çalışa-
cak. Play-off turun-
dan itibaren çift 
maçlı eleme sistemi-
ne geçilecek.Turnu-
vanın finali, 28 Mayıs 
2025'te Polonya'nın 
Wroclaw şehriyle 

aynı adı taşıyan stat-
ta oynanacak.
 Konferans 
Ligi'nde ilk hafta 
maçlarının programı 
şöyle:
 Bugün:
 17.30 RAMS 
Başakşehir-Rapid 
Wien
 17.30 Vito-
ria-Celje
 3 Ekim Çar-
şamba:
 19.45 Mol-
de-Larne
 19.45 Legia 
Varşova-Real Betis
 19.45 He-
idenheim-Olimpija
 19.45 Omo-
noia-Vikingur
 19.45 Asta-
na-TSC

 19.45 Cercle 
Brugge-St. Gallen
 19.45 Dina-
mo Minsk-Hearts
 19.45 Noah-
Mlada Boleslav
 22.00 Chel-
sea-Gent
 22.00 Ko-
penhag-Jagiellonia
 22.00 Fi-
orentina-The New 
Saints
 22.00 LASK-
Djurgarden
 22.00 
Shamrock Rovers-
APOEL
 22.00 Luga-
no-Helsinki
 22.00 Petro-
cub-Pafos
 22.00 Borac-
Panathinaikos. (AA)

 NBA'in sos-
yal medya hesabın-
dan yapılan payla-
şımda, iki yıldır beyin 
tümörü tedavisi 
gören Mutombo'nun 
hayata veda ettiği du-
yuruldu.
 Kariyeri bo-
yunca NBA'de Den-
ver Nuggets, Atlanta 
Hawks, Philadelphia 

76ers, New Jersey 
Nets, New York 
Knicks ve Houston 
Rockets formaları 
giyen Demokratik 
Kongo asıllı ABD'li 
eski basketbolcu Mu-
tombo, pota altında-
ki etkili blok ve sa-
vunma performan-
sıyla akıllarda yer 
etti.

 Ligde geçir-
diği 18 sezonda 8 
kez all-star ve 4 defa 
yılın savunma oyun-
cusu seçilen Mutom-
bo; 3 kez blok, 2 
defa da ribaunt kralı 
oldu. Mutombo, 3 
bin 289 blokla Hake-
em Olajuwon'un (3 
bin 830) ardından 
NBA'de normal se-

zonların en fazla blok 
yapan ikinci oyuncu-
su olmayı da başar-
dı.
 Hawks ve 
Nuggets tarafından 
55 numaralı forması 
emekliye ayrılan Mu-
tombo, 2015'te ise 
Basketbol Şöhretler 
Müzesi'ne dahil edil-
di.(AA)

Kırşehir FK evinde yine
 galibiyet hasreti çekti: 0-0

Kırşehir FK Başkanı Çağatay Han 
Torun'dan taraftar protestosuna 

sert tepki ve özür açıklaması

UEFA Konferans Ligi'nde ilk 
hafta heyecanı bugün başlayacak

NBA'in efsane 
oyuncularından Dikembe

 Mutombo hayatını kaybetti
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